
LIETUVOS BADMINTONO 
FEDERACIJOS EILINĖ 

KONFERENCIJA

2023-04-30, Kaunas



DARBOTVARKĖ

1. 2022 m. LBF finansinio audito ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.
2. 2022 m. LBF finansinė ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.
3. 2022 m. LBF veiklos ataskaita. Pranešėjai Algirdas Kepežinskas ir Tadas Ivanauskas.
4. 2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaita. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.
5. 2022 m. Revizijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Artūras Michejenko.
6. 2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaita. Pranešėjas Audrius Lesinskas.
7. 2022 m. Trenerių tarybos ataskaita. Pranešėjas Donatas Narvilas
8. 2022 m. Teisėjų kolegijos ataskaita. Pranešėjas Živilė Simonaitytė.
9. 2023 m biudžeto pristatymas. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.



DARBOTVARKĖ
Balsavimas:
2022 m. LBF finansinės ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.
2023 m. Biudžeto tvirtinimas.
10. Turnyrų reglamentas - pakeitimai. Pranešėjas Tadas Ivanauskas.
11. Rinktinių atrankos kriterijai – pakeitimai. Pranešėjas Darius Likas.
12. Varžybų kalendorius – pakeitimai. Pranešėjas Algirdas Kepežinskas.
13. LBF Įstatų - pakeitimai. Pranešėjas Tadas Ivanauskas.
14. Dienotvarkės papildymas prezidento teikimu

1. Dėl viceprezidento Dariaus Liko atšaukimo iš pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo.
2. Dėl Trenerių Tarybos rinktinių administratoriaus Ramūno Kavaliausko atšaukimo iš

pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo.



2022 M. LBF FINANSINIO 
AUDITO ATASKAITA

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas

1



2022 M. LBF FINANSINĖ 
ATASKAITA

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas

2



2022 m. FINASINĖ ATASKAITA

Eil. Nr. Pavadinimas 2022 m. Pajamų planas 2022 m. Faktinės pajamos

1 LTOK 25 000,00 € 25 000,00 €
2 LTOK (Olimpinės pamainos programa) 8 000,00 € 4 000,00 €
3 LTOK (Olimpinės pamainos programa) medicinai 500,00 € 500,00 €
4 LTOK Jaunimo Olimpinis festivalis 2 700,00 € 3 270,00 €
5 LR ŠMSM 40 363,00 € 58 175,00 €
6 Licencijos 25 000,00 € 26 015,65 €
7 SRF 43 438,60 € 0,00 €
8 Administravimas 10 000,00 € 11 462,28 €
9 Starto mokesčiai 12 000,00 € 24 972,90 €

10 BWF 4 500,00 € 0,00 €
11 TAMS RSL Lithuanian International 0,00 € 22 000,00 €
12 TAMS RSL Lithuanian Junior 0,00 € 12 000,00 €
13 Rėmėjai 0,00 € 5 380,00 €
14 1,2% GPM 0,00 € 311,04 €
15 Likutis iš praeitų metų 129 655,59 € 81 486,80 €
16 Pajamos iš veiklos 26 870,21 €

VISO 301 157,19 € 301 443,88 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

Eil. Nr. Pavadinimas 2022 m. Biudžetas 2022 Faktinės išlaidos
10 Aukšto meistriškumo programa 57 050,00 € 94 518,76 €
1.1 Startai užsienio turnyruose 34 500,00 € 62 041,32 €
1.2 Treniruočių stovyklos: savaitgalinė (3) 3 200,00 € 862,00 €
1.3 Treniruočių stovyklos: savaitinė Lietuvoje (1) 1 500,00 € 8 614,00 €
1.4 Treniruočių stovyklos: savaitinė Regioninis projektas 2 000,00 € 831,73 €
1.5 Treniruočių stovyklos: BEC CENTRE OF EXCELLENCE 0,00 € 2 730,00 €
1.6 Apranga 0,00 € 1 383,00 €
1.7 Plunksninukai stovykloms 1 775,00 € 855,36 €
1.8 Plunksninukai turnyrams 2 875,00 € 7 451,04 €
1.9 Pamainos finansavimas 8 000,00 € 4 001,44 €

1.10 Jaunimo olimpinis festivalis 2 700,00 € 3 375,00 €
1.11 Pamainos finansavimas: medicina 500,00 € 573,87 €
1.12 Skautų programa 0,00 €
1.13 Premijos 0,00 € 1 800,00 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

20 Lietuvos badmintono varžybų sistemos tobulinimas 57 800,00 € 59 660,26 €
2.1 NBL 3 sezonas 0,00 €
2.2 NBL 2 sezonas 1 800,00 € 693,49 €

2.3
Lietuvos suaugusiųjų asmeninis čempionatas / Lietuvos 
jaunių čempionatas U15* 3 500,00 € 2 199,74 €

2.4 Lietuvos veteranų čempionatas 2 500,00 € 782,33 €

2.5
Lietuvos jaunimo čempionatas U19* ir Lietuvos 
jaunučių čempionatas U13* 3 000,00 € 2 901,63 €

2.6
Lietuvos jaunių čempionatas U17* Lietuvos jaunučių 
čempionatas U11* 2 500,00 € 3 080,67 €

2.7 Lietuvos taurės etapai 8 000,00 € 7 945,60 €
2.8 RSL Lithuanian International 20 000,00 € 27 745,65 €
2.9 U19 RSL International 5 000,00 € 8 195,73 €

2.10 U17 RSL International 5 000,00 € 5 053,85 €
2.11 LBF Komandinis čempionatas 3 000,00 € 1 061,57 €
2.12 LBF Finalinis turnyras 3 500,00 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

30 Teisėjavimas 5 300,00 € 13 945,28 €
3.1 Teisėjų apranga: polo marškinėliai 700,00 € 879,80 €
3.2 Teisėjų apranga: džemperiai 0,00 €
3.3 Teisėjų apranga: monetos 0,00 €
3.4 Teisėjavimas užsienyje 4 000,00 € 2 972,09 €
3.5 Teisėjavimas LBF turnyruose 0,00 € 9 911,75 €
3.6 Kvalifikacijos kėlimas: Teisėjų vasaros stovykla 0,00 € 0,00 €
3.7 Kvalifikacijos kėlimas: Teisėjų mokymai 600,00 € 181,64 €
40 Badmintono trenerių kvalifikacijos mokymai 4 600,00 € 3 968,70 €
4.1 Kvalifikacijos kėlimas: seminarai 4 600,00 € 3 968,70 €
50 Vaikų ir jaunimo pritraukimas į sporto šaką 91 903,68 € 8 887,95 €
5.1 SRF projektas 91 903,68 € 8 887,95 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

60 Viešinimo projektai 33 100,00 € 27 406,94 €
6.1 Viešinimas: komunikacijos projektų vadovas 7 400,00 € 4 451,80 €
6.2 Viešinimas: dizaino darbai 2 000,00 € 20,45 €
6.3 Viešinimas: fotografas 1 500,00 € 719,00 €
6.4 Viešinimas: video operatorius 1 700,00 € 1 397,59 €

6.5
Reitingavimo ir turnyrų administravimo sistemos 
įsigijimas 20 000,00 € 14 450,00 €

6.6 www.badminton.lt e.badminton.lt 500,00 € 621,09 €
6.7 Kitos išlaidos: TV ir planšetės turnyrų administravimui 5 747,01 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

70 Administravimo išlaidos 47 000,00 € 61 075,56 €
7.1 Administracija: komandiruotės 1 500,00 €
7.2 Administracija: atlyginimai 26 000,00 € 16 424,61 €
7.3 Administracija: atlyginimai mokesčiai 0,00 € 11 718,32 €
7.4 Administracija: veikla 6 500,00 € 14 339,40 €
7.5 Seminarai klubams 3 000,00 € 1 254,00 €
7.6 Nenumatytos išlaidos 2 764,75 €
7.7 Turnyrų priežiūra 2 357,00 €
7.8 Olimpinė diena 288,74 €
7.9 60-ies metų jubiliejus 4 042,74 €

7.10 Nepriklausomas auditas 2020-2021 10 000,00 € 7 886,00 €
80 Komercinė veikla 79 886,52 €
8.1 Komercinė veikla 79 886,52 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

70 Administravimo išlaidos 47 000,00 € 61 075,56 €
7.1 Administracija: komandiruotės 1 500,00 €
7.2 Administracija: atlyginimai 26 000,00 € 16 424,61 €
7.3 Administracija: atlyginimai mokesčiai 0,00 € 11 718,32 €
7.4 Administracija: veikla 6 500,00 € 14 339,40 €
7.5 Seminarai klubams 3 000,00 € 1 254,00 €
7.6 Nenumatytos išlaidos 2 764,75 €
7.7 Turnyrų priežiūra 2 357,00 €
7.8 Olimpinė diena 288,74 €
7.9 60-ies metų jubiliejus 4 042,74 €

7.10 Nepriklausomas Auditas 2020-2021 10 000,00 € 7 886,00 €
80 Komercinė veikla 79 886,52 €
8.1 Komercinė veikla 79 886,52 €



2022 m. FINASINĖ ATSAKAITA

Eil. Nr. Pavadinimas 2022 m. Biudžetas 2022 Faktinės išlaidos

10 Aukšto meistriškumo programa 57 050,00 € 94 518,76 €
20 Lietuvos badmintono varžybų sistemos tobulinimas 57 800,00 € 59 660,26 €
30 Teisėjavimas 5 300,00 € 13 945,28 €
40 Badmintono trenerių kvalifikacijos mokymai 4 600,00 € 3 968,70 €
50 Vaikų ir jaunimo pritraukimas į sporto šaką 91 903,68 € 8 887,95 €
60 Viešinimo projektai 33 100,00 € 27 406,94 €
70 Administravimo išlaidos 47 000,00 € 61 075,56 €
80 Komercinė veikla 79 886,52 €

VISO: 296 753,68 € 349 349,97 €
LĖŠŲ SURINKIMAS: 301 157,19 € 301 443,88 €
SKIRTUMAS: -4 403,51 € 47 906,09 €



2022 M. LBF VEIKLOS 
ATASKAITA

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas

3



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

1. ĮSIGYTAS WWW.BADMINTON.LT DOMENAS BEI SUKURTA ELEKTRONINĖ TURNYRŲ
VALDYMO / REITINGAVIMO SISTEMA.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

2.

4.

3.

PRADĖTAS VYKDYTI SRF PROJEKTAS ,,BADMINTONO SAVAITGALIAI
MIESTUOSE IR MIESTELIUOSE‘‘. 2022 M. SURENGTAS 1/6 ETAPŲ.

PATEIKTA PARAIŠKA IR GAUTAS FINANSAVIMAS (34.000,00 EUR) IŠ
ŠMSM (nuo 2023 m. NSA) DVIEMS TARPTAUTINIAMS AUKŠTO
MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS VYKDYTI (TAMS PROGRAMA).

PATEIKTA PARAIŠKA BEC VYKDYTI 2023 M. EUROPOS U17
ČEMPIONATĄ LIETUVOJE. PATVIRTINTA VIETA – VILNIUS, SEB
ARENA.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

5.

7.

6.

SURENGTOS 4 KONFERENCIJOS (1 nuotolinė).

PARENGTI LBF DOKUMENTAI IR JŲ KOREKCIJOS: Rinktinių atrankos kriterijai,
Turnyrų reglamentas, Strateginis planas, Etikos kodeksas, Saugumo taisyklės,
Badmintono taisyklės, Trenerių tarybos nuostatai, Teisėjų kolegijos nuostatai.

ATLIKTAS 2022 M. LBF FINANSINIS AUDITAS.8.

PATEIKTA ATASKAITA BWF UŽ 2021 m. GRANT.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

9. ĮSIGYTAS ĮRANGA TURNYRŲ PRAVEDIMUI.

Planšetės 12 vnt. Televizoriai 12 vnt.

Router’ is



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA
ORGANIZUOTI TURNYRAI

 Lietuvos jaunučių (U11, U13), jaunių (U15, U17),
jaunimo (U19), suaugusių ir veteranų asmeniniai
čempionatai.

 Lietuvos taurės 4 etapai visoms amžiaus ir
pajėgumo grupėms.

 Lietuvos komandinis čempionatas.
 RSL Lithuanian International
 RSL Lithuanian U17 International
 RSL Lithuanian Junior



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

AUKŠTAS SPORTINIS MEISTRIŠKUMAS

Europos jaunimo Olimpinės žaidynės: 2 atstovai, 1
treneris. Viltė Paulauskaitė iškovojo bronzą.

3-os Europos žaidynės 2023 – Lietuvos atstovė
Samanta Golubickaitė (Olimpinės pamainos + ASM
lėšos).



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

AUKŠTAS SPORTINIS MEISTRIŠKUMAS

Europos jaunimo čempionatas –
vyrų dvejetas 9-16 vieta.

Europos U15 čempionatas –
vyrų dvejetas 9-16 vieta.

Europos mišrių
komandų čempionatas – atranka.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

AUKŠTAS SPORTINIS MEISTRIŠKUMAS

Europos klubiniame čempionate dvi komandos

Virus - PixelhousePanevežio badmintono klubas



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA

 YONEX Estonian International 2022
 VICTOR Ukraine Open 2022
 Slovak Open 2022
 57 Portugal International Championships 2022
 YONEX Polish U17 International 2022
 FZ FORZA Dutch International 2022
 FZ FORZA Stockholm Junior 2022
 BIOFARM Polish U17 Open 2022
 RSL Lithuanian International 2022
 YONEX Bonn International 2022
 2022 European Senior Championships*
 YONEX Latvia U17 2022

*Sportininkai vyko savo lėšomis.

AUKŠTAS SPORTINIS MEISTRIŠKUMAS 
– 23 TARPTAUTINIAI TURNYRAI

 2022 European Junior Team Championships
 2022 European Junior Championships
 VICTOR Future Series Nouvelle-Aquitaine 2022
 YONEX Latvia International 2022 (New dates)
 2022 European U15 Championships (New dates)
 Bulgarian International Championship 2022
 RSL Lithuanian U17 International 2022
 RSL Lithuanian Junior 2022
 YONEX Slovenia Future Series 2022
 2023 European Mixed Team Championships -

Qualification Group 5
 Cyprus U17 International 2022*



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA
TRENERIŲ KVALIFIKACIJA

• BWF Level 1 – 3 dalyviai
(Liuksemburgas)

• BWF Level 2 – 1 dalyvis (Suomija)
• BWF Level 3 – 1 dalyvis (Danija)

• BWF Level 1 mokymai organizuoti
Lietuvoje – 16 dalyvių

Rezultatai: 15 naujų BWF Level 1
sertifikatus turinčių trenerių ir 1 treneris
turintis aukščiausią BWF Level 3 sertifikatą
– Mantas Maulė.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA
TARPTAUTINIS 
BENDRADARBIAVIMAS/PROJEKTAI

 RSL SUMMER SCHOOL 2022 (Suomija) - Staff coach
Vaida Slušnienė.

 BEC Regional Project Programme (Valmiera, LV).
Baltijos šalių U15 badmintono stovykla. Staff coach
Vaida Slušnienė, Mantas Maulė

 Badminton Europe Centre of Excellence treniruočių
programa ,,Next Gen 2028’’ – 6 sportininkai.

 BEC MEMBERSHIP EXCHANGE PROGRAMME – THE
DANISH BADMINTON TRAINING CULTURE (Danija).
Participants Vaida Slušnienė ir Vytautė Fomkinaitė.

 BEC ADVANCE coaching course. Participant Vytautė
Fomkinaitė.



2022 M. LBF VEIKLOS ATASKAITA
ASMENINĖS INICIATYVOS

 Suorganizuoti Coach education Level 1 kursai
Lietuvoje. Iniciatyva Karolio Šemetos.

 Parengtas pranešimas LBF bendruomenei po
mainų programos Danijoje ,,DANIJOS TALENTŲ
VYSTYMO SISTEMA‘‘. Iniciatyva Vaidos Slušnienės.

 Parengtas LBF strateginio plano projektas su
ekspertu iš Olandijos Martijn Van Dooremalen.
Iniciatyva Tado Ivanausko ir Karolio Šemetos.

 Parengtas OS ir LTOK projektas ,,Sporto federacijų
veiklos tobulinimas‘‘. Iniciatyva Tado Ivanausko ir
Vaidos Slušnienės.



2022 M. VYKDOMOJO 
KOMITETO ATASKAITA

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas

4



VYKDOMOJO KOMITETO VEIKLOS ATASKAITA (I)

VK NARIŲ SKAIČIUS 13

VK POSĖDŽIŲ SKAIČIUS 17

POSĖDŽIŲ LANKOMUMAS 82,4%

4
8

13
14

15
15
15
15

16
16

17
17
17

TOMAS KIVERIS
MARIUS ŠLAUSTAS

RIMANTAS LAVRUKAITIS
EDGARAS SLUŠNYS
VAIDA SLUŠNIENĖ

EVALDAS BRADŪNAS
KAROLIS ŠEMETA
LINAS SUPRONAS

TADAS IVANAUSKAS
EDITA LIKIENĖ

ALGIRDAS KEPEŽINSKAS
DARIUS LIKAS

VAIDA ČEKAUSKIENĖ

VK narių posėdžių lankomumas



VYKDOMOJO KOMITETO 
VEIKLOS ATASKAITA (II)

 OLIMPINĖ DIENA
 LBF 60-MEČIO RENGINYS
 DOKUMENTŲ RENGIMAS KONFERENCIJOMS



PADĖKA

TEISĖJAMS

Už aukščiausius standartus
atitinkantį varžybų lygį 

ir Teisėjų kolegijai už
pagalbą LBF varžybų metu



PADĖKA

VIDMANTUI JONIKUI

Už visoje Lietuvoje 
organizuojamus teisėjų 

mokymus naujiems 
teisėjams ir žaidėjams



PADĖKA

VILTEI PAULAUSKAITEI
SAMANTAI GOLUBICKAITEI
MANTUI MAULEI
ŽIVILEI SIMONAITYTEI 

už užsispyrimą, darbą ir pasiektus rezultatus 
garsinančius LIETUVĄ Europoje



PADĖKA

VILTEI PAULAUSKAITEI
SAMANTAI GOLUBICKAITEI
MANTUI MAULEI
ŽIVILEI SIMONAITYTEI 

už užsispyrimą, darbą ir pasiektus rezultatus 
garsinančius LIETUVĄ Europoje



PABAIGA

VILTEI PAULAUSKAITEI
SAMANTAI GOLUBICKAITEI
MANTUI MAULEI
ŽIVILEI SIMONAITYTEI 

už užsispyrimą, darbą ir pasiektus rezultatus 
garsinančius LIETUVĄ Europoje



2022 M. REVIZIJOS KOMISIJOS 
ATASKAITA

Pranešėjas Artūras Michejenko

5



2022 M. APELIACIJOS 
KOMISIJOS ATASKAITA

Pranešėjas Audrius Lesinskas

6



2022 M. TRENERIŲ TARYBOS
ATASKAITA

Pranešėjas Donatas Narvilas

7



2022 M. TEISĖJŲ KOLEGIJOS 
ATASKAITA

Pranešėja Živilė Simonaitytė

8



2023 M. BIUDŽETO 
PRISTATYMAS 

Pranešėjas Tadas Ivanauskas

9



2023 m. BIUDŽETAS

Eil. Nr. Pavadinimas 2023 m. Pajamų planas

1 LTOK 20 000,00 €
2 LR ŠMSM / NSA ASM 47 503,00 €
3 Licencijos 25 000,00 €
4 SRF 43 438,60 €
5 Administravimas 10 000,00 €
6 Starto mokesčiai 25 000,00 €
7 Olimpinio solidarumo programa 27 458,53 €
8 BWF* 4 687,79 €
9 Prienų miestas U17INT* 4 000,00 €

10 Likutis iš 2022 81 486,80 €
11 Vilniaus miestas EU17C 79 975,00 €
12 TAMS EU17C 30 000,00 €
13 NSA Skautų programa / Talentų ID 0,00 €
14 Komerciniai rėmėjai 0,00 €
15 Pajamos iš komercinės veiklos 20 000,00 €

VISO 418 549,73 €



2023 m. BIUDŽETAS

Eil. Nr. Pavadinimas 2023 m. Biudžetas
10 Aukšto meistriškumo programa 48 024,50 €

Startai užsienio turnyruose 12 700,00 €
Dalyvavimas U17 Europos čempionate 3 250,00 €
Treniruočių stovyklos: savaitinė Lietuvoje (2) 16 916,00 €
Treniruočių stovyklos: savaitgalinė (2) 3 000,00 €
Treniruočių stovyklos: užsienyje 1 800,00 €
Apranga 0,00 €
Plunksninukai stovykloms 2 932,50 €
LTOK Europos žaidynės 1 250,00 €
Skautų programa / Talentų ID 3 500,00 €
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, 
mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 
proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo 
sumos) 2 676,00 €



2023 m. BIUDŽETAS

20
Lietuvos badmintono varžybų sistemos 
tobulinimas 179 332,00 €

Plunksninukai turnyrams 8 797,50 €
Lietuvos suaugusiųjų asmeninis čempionatas 2 950,00 €
Lietuvos jaunių čempionatas U15/U11 3 300,00 €
Lietuvos veteranų čempionatas 700,00 €
Lietuvos jaunimo čempionatas U19 ir Lietuvos 
jaunučių čempionatas U13 2 950,00 €
Lietuvos jaunių čempionatas U17 2 750,00 €
Lietuvos taurės etapai 10 000,00 €
Europos jaunių U17 čempionatai 120 972,50 €
RSL Lithuanian International 16 000,00 €
U19 RSL International 5 000,00 €
U17 RSL Internatonal 4 200,00 €
LBF Komandinis čempionatas 1 712,00 €



2023 m. BIUDŽETAS

30 Teisėjavimas 42 355,00 €

Teisėjų apranga: polo marškinėliai 480,00 €
Teisėjų apranga: džemperiai 875,00 €
Teisėjų apranga: monetos (15-20 vienetų) 600,00 €
Teisėjavimas užsienyje 4 500,00 €
Teisėjavimas LBF turnyruose 15 000,00 €
Teisėjų apgyvendinimas LBF turnyrų metu 9 100,00 €
Linijų teisėjai LBF turnyruose 8 000,00 €
Kelionių kompensavimo išlaidos LT 2 800,00 €
Kvalifikacijos kėlimas: Teisėjų mokymai 1 000,00 €

40 Badmintono trenerių kvalifikacijos mokymai 31 458,53 €
Olimpinio solidarumo programa 27 458,53 €
Kvalifikacijos kėlimas: seminarai 4 000,00 €



2023 m. BIUDŽETAS

60 Viešinimas 12 900,00 €
Viešinimas: dizaino darbai 2 600,00 €
Viešinimas: fotografas 3 600,00 €
Viešinimas: video operatorius 1 700,00 €
Reitingavimo ir turnyrų administravimo sistemos 
tobulinimas 5 000,00 €

70 Administravimo išlaidos 46 500,00 €
Administracija: Administracijos darbuotojas 12 000,00 €
Administracija: komandiruotės 1 500,00 €
Administracija: atlyginimai 26 000,00 €
Administracija: veikla 6 500,00 €
Administracija: Suvenyrai 500,00 €

80 Nepriklausomas Auditas 4 235,00 €
Nepriklausomas Auditas už 2022 metus 4 235,00 €
VISO: 447 982,42 €
LĖŠŲ SURINKIMAS: 418 549,73 €
SKIRTUMAS: -29 432,70 €



BALSAVIMAS

2022 m. LBF finansinės ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.
2022 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.
2023 m. Biudžeto tvirtinimas.



TURNYRŲ REGLAMENTAS -
PAKEITIMAI

Pranešėjas Tadas Ivanauskas

10



RINKTINIŲ ATRANKOS 
KRITERIJAI – PAKEITIMAI

Pranešėjas Darius Likas

11



VARŽYBŲ KALENDORIUS –
PAKEITIMAI

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas

12



LBF ĮSTATŲ PAKEITIMAI
Pranešėjas Tadas Ivanauskas

13



DIENOTVARKĖS PAPILDYMAS 
PREZIDENTO TEIKIMU

1. Dėl viceprezidento Dariaus Liko atšaukimo iš pareigų, kaip 
netekusio pasitikėjimo.
2. Dėl Trenerių Tarybos rinktinių administratoriaus Ramūno 
Kavaliausko atšaukimo iš pareigų, kaip netekusio pasitikėjimo.

14



KONFERENCIJA BAIGTA

AČIŪ, KAD DALYVAVOTE


